
 

 

 

 

 

 

 

※入居条件などの詳しい情報は、ホームページをご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

六甲ウィメンズハウス運営協議会 https://rwh.jp/ 

公益財団法人神戸学生青年センター 

認定NPO法人女性と子ども支援センターウィメンズネット・こうべ 

六甲ウィメンズハウスは、さまざまな困難を抱えた女性・子どもが孤立せずに安心して

暮らし、自立していけるよう支えるための住まいです。 

スタッフが建物内に常駐し、孤独感を解消しながら経済的・精神的に自立し、 

出発することをサポートします。 

お問い合わせ：公益財団法人神戸学生青年センター 

TEL078-891-3018 https://ksyc.jp/ 

 
2024 年度、新しく『あまがさき住環境支援事業「REHUL（リーフル）」』に参加することになり
ました。尼崎市営住宅の空き室を利用し、留学生への居住支援を行う予定です。 
詳細が決まりましたら、ホームページでお知らせをいたします。 
引き続きみなさまのご関心とご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


